

**Lohmann Holding ApS**

CVR-nr. 27 61 80 22

c/o Jesper Lohmann  
Kajerødvej 91  
3460 Birkerød

Årsrapport 2017

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Noter	10

# **Påtegninger**

# **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

Lohmann Holding ApS  
c/o Jesper Lohmann  
Kajerødvej 91  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 61 80 22  
Stiftet: 27. februar 2004  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Jesper Lohmann

## **Revision**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet og konsulentvirksomhed.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 1.869 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Værdiansættelsen har taget udgangspunkt i seneste børskurser og selskabernes skønnede værdi på balancedagen.

For 2018 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
<b>Omsætning</b>		0	0
Andre eksterne omkostninger		-59.802	-31.380
<b>Resultat af ordinær drift</b>		-59.802	-31.380
Finansielle indtægter	1	2.204.624	1.433.565
Finansielle udgifter	2	-6.188	-1.487.282
<b>Resultat før skat</b>		2.138.634	-85.097
Skat	3	-269.630	-269.479
<b>Årets resultat</b>		<u>1.869.004</u>	<u>-354.576</u>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	1.763.204	-457.976
	<u>1.869.004</u>	<u>-354.576</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.837.211	3.566.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.837.211	3.566.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		4.837.211	3.566.540
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		935.098	905.125
Likvide beholdninger		623.059	370.760
Børsnoterede værdipapirer		11.141.620	10.675.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		12.699.777	11.950.902
<b>AKTIVER I ALT</b>		17.536.988	15.517.442
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.917.748	15.154.544
Foreslået udbytte		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>		17.148.548	15.382.944
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat		383.440	129.498
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		388.440	134.498
<b>PASSIVER I ALT</b>		17.536.988	15.517.442
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	6		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	2017	2016
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte	590.543	296.297
Kursreguleringer	1.548.068	1.112.767
Øvrige finansielle indtægter	66.013	24.501
	<u>2.204.624</u>	<u>1.433.565</u>
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Kursregulering tilgodehavender	0	124.753
Kursreguleringer	0	1.350.000
Øvrige finansielle udgifter	6.188	12.529
	<u>6.188</u>	<u>1.487.282</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	269.630	269.479
Skat tidligere år	0	0
	<u>269.630</u>	<u>269.479</u>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, 1. januar	3.800.430	4.960.638
Årets tilgang	1.410.673	189.762
Årets afgang	-140.002	-1.350.000
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>5.071.101</u>	<u>3.800.430</u>
Reguleringer 1. januar	-233.890	-233.890
Årets reguleringer	0	0
Regulering vedrørende afgang	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Reguleringer pr. 31. december	<u>-233.890</u>	<u>-233.890</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>4.837.211</u>	<u>3.566.540</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### 5 Egenkapital

	<u>1/1 2017</u>	<u>Resultat disponering</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	15.154.544	1.763.204	0	16.917.748
Foreslået udbytte	103.400	105.800	-103.400	105.800
	<u>15.382.944</u>	<u>1.869.004</u>	<u>-103.400</u>	<u>17.148.548</u>

### 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.